締結式概要

令和６年８月８日
報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

本市と、人々の健康を身体全体で考え、疾病の治癒から日々の健康増進までを目指した

トータルヘルスケアカンパニーの大塚製薬株式会社（本社：東京都千代田区）は、市民サー

ビスの向上や地域の活性化に取り組むことで合意し、包括連携協定を締結することとなりま

した。

つきましては、下記の日程において締結式を執り行いますのでお知らせします。

協議して必要と認める

■日 程   令和６年８月２３日（金） 午前１０時３０分から

■場 所   紀の川市役所 本庁 ３階 庁議室

■出席者 （協定署名者）

【紀の川市】

紀の川市長 岸本 健 （きしもと たけし）

【大塚製薬株式会社】

ニュートラシューティカルズ事業部 関西第一支店長 飯間 真 （いいま しん）

■連携事項

  １．健康づくりに関すること

  ２．熱中症対策に関すること

  ３．食育に関すること

  ４．スポーツ振興に関すること

  ５．企業の健康経営に関すること

  ６．その他協議して必要と認めること

大塚製薬株式会社と包括連携協定を締結

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 企画部企画経営課 担当：東・今井

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-77-4910 E-MAIL：k030600-001@city.kinokawa.lg.jp

和歌山県 紀の川市